ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по праву в 2024/2025 учебном году.

Муниципальное образование Рассказовский муниципальный округ

Общеобразовательная организация МБОУ Платоновская СОШ

Присутствовали:

Председатель жюри: Шалагина Надежда Яковлевна

                            (Ф.И.О. Полностью)

Члены жюри:

     Чернов Дмитрий Вячеславович

                          (Ф.И.О. Полностью)

                     Юмашев Андрей Валентинович

          (Ф.И.О. Полностью)

     Зайцева Наталья Владимировна

                           (Ф.И.О. Полностью)

Часовских Елена Михайловна

                (Ф.И.О. Полностью)

Повестка дня

1. О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по праву в 2024-2025 учебном году.

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по праву_ 2024-2025 учебном году.

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по праву в 2024-2025 учебном году

Код

участника

 ФИО участника  Общеобразовательная

организация (школа,

филиал)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Баллы Статус

(победитель,

призер)

З_П_0801 Буянина Дарья

Александровна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8  Зайцева

Наталья

Владимировна

34 Победитель

З_П_0804 Самоловова

Ольга

Сергеевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Зайцева

Наталья

Владимировна

34 Победитель

З_П_0802 Клубникина

Елизавета

Евгеньевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Зайцева

Наталья

Владимировна

27

З_П_0803 Рогожина

Влада

Александровна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Зайцева

Наталья

Владимировна

23

З_П_0902 Иванова

Анастасия

Васильевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9  Зайцева

Наталья

Владимировна

47 Победитель

З_П_0906 Пустовалова

Елизавета

Александровна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Зайцева

Наталья

Владимировна

46 Победитель

З_П_0901 Баранова

Татьяна

Алексеевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9  Зайцева

Наталья

Владимировна

37

З_П_0905 Профор

Анастасия

Александровна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Зайцева

Наталья

Владимировна

35

В_П_0902 Маняхин Артём

Николаевич

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Руднева

Маргарита

Дмитриевна

33,5

З_П_0904 Захаров

 Алексей Петрович

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Зайцева

Наталья

Владимировна

29

В_П_0901 Гришин Максим

Андреевич

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Руднева

Маргарита

Дмитриевна

29

З_П_0903 Жабина

Виктория

Андреевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Зайцева

Наталья

Владимировна

20

АП1010 Середин Егор МБОУ Платоновская

СОШ

10 Чернов

Дмитрий

Вячеславович

50 Победитель

АП1009 Веденеев Кирилл МБОУ Платоновская

СОШ

10 Чернов

Дмитрий

Вячеславович

40 Призер

АП1011 Ивановский Игорь МБОУ Платоновская

СОШ

10 Чернов

Дмитрий

Вячеславович

40 Призер

Б_П_1002 Руднев Матвей

Павлович

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

10 Афанасьева

Елена

Михайловна

37

АП1006 Медведев Егор МБОУ Платоновская

СОШ

10 Чернов

Дмитрий

Вячеславович

36

АП1007 Фатеева София МБОУ Платоновская

СОШ

10 Чернов

Дмитрий

Вячеславович

36

АП1004 Ярыгин Даниил МБОУ Платоновская

СОШ

10 Чернов

Дмитрий

Вячеславович

35

Б_П_1001 Максакова Яна

Геннадьевна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

10 Афанасьева

Елена

Михайловна

29

АП1002 Лутовина

Виктория

МБОУ Платоновская

СОШ

10 Чернов

Дмитрий

Вячеславович

27

АП1001 Громкова Карина  МБОУ Платоновская

СОШ

10 Чернов

Дмитрий

Вячеславович

26

АП1003 Мариненков Егор МБОУ Платоновская

СОШ

10 Чернов

Дмитрий

Вячеславович

23

АП1005 Скобеева Ксения МБОУ Платоновская

СОШ

10 Чернов

Дмитрий

Вячеславович

21

АП1008 Грызин Станислав МБОУ Платоновская

СОШ

10 Чернов

Дмитрий

Вячеславович

17

Б_П_1101 Богданова Евгения

Александровна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

11 Руднева

Маргарита

Дмитриевна

33 Призер

АП1101 Каледина Мария МБОУ Платоновская

СОШ

11 Попова Юлия

Николаевна

31

АП1102 Журавлева

Надежда

МБОУ Платоновская

СОШ

11 Попова Юлия

Николаевна

25

Б_П_1102 Михайлов Роман

Сергеевич

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

11 Руднева

Маргарита

Дмитриевна

23

Подпись:

Председатель жюри: Шалагина Надежда Яковлевна

                            (Ф.И.О. Полностью)

 Члены жюри:

     Чернов Дмитрий Вячеславович

                          (Ф.И.О. Полностью)

                     Юмашев Андрей Валентинович

          (Ф.И.О. Полностью)

     Зайцева Наталья Владимировна

                           (Ф.И.О. Полностью)

Часовских Елена Михайловна

                (Ф.И.О. Полностью)